

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **158/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **GESSICA DA SILVA LIMA**

OBJETO Construção da cobertura da quadra do Bairro Quedas Verdes

TOTAL DO PROCESSO:				424.999,00
FORNECEDOR	UARLEI JOSE DO PRADO	CNPJ/CPF:	13736358000129	TOTAL: 424.999,00
1				
Itens do lote:	44	Valor Inicial:	506.894,79	Valor final: 424.999,00 Valor total: 424.999,00
Item:	1	Unidade:	MT	Marca: Modelo:
101094 - PISO PODOTÁTIL				
Quantidade:	1,20	Valor unitário:	170,75	Valor total item: 204,90
Item:	2	Unidade:	UN	Marca: Modelo:
92662 - LUVA, EM FERRO GALVANIZADO				
Quantidade:	2,00	Valor unitário:	4,09	Valor total item: 8,18
Item:	3	Unidade:	UN	Marca: Modelo:
92695 - LUVA, EM FERRO GALVANIZADO				
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	23,54	Valor total item: 282,52
Item:	4	Unidade:	M2	Marca: Modelo:
94449 - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBRA DE VIDRO				
Quantidade:	59,62	Valor unitário:	83,27	Valor total item: 4.964,77
Item:	5	Unidade:	M2	Marca: Modelo:
ED-13852 - COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA ONDULADA				
Quantidade:	976,84	Valor unitário:	101,18	Valor total item: 98.839,11
Item:	6	Unidade:	UN	Marca: Modelo:
ED-15114 - DISJUNTOR DE PROTEÇÃO DIFERENCIAL RESIDUAL				
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	132,29	Valor total item: 132,29
Item:	7	Unidade:	UN	Marca: Modelo:
ED-15749 - CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO				
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	27,37	Valor total item: 27,37

Item: 8	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-17960 - CONDULETE DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 38,17	Valor total item: 190,83	
Item: 9	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-17965 - CONDULETE DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 40,74	Valor total item: 407,40	
Item: 10	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-17989 - LOCAÇÃO DE OBRA COM GABARITO DE TÁBUAS			
Quantidade: 95,10	Valor unitário: 55,55	Valor total item: 5.283,26	
Item: 11	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-19753 - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 18.724,02	Valor total item: 18.724,02	
Item: 12	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-20573 - FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METÁLICA			
Quantidade: 622,09	Valor unitário: 308,16	Valor total item: 191.702,56	
Item: 13	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-26497 - EXECUÇÃO DE ESTACA TIPO HÉLICE CONTÍNUA			
Quantidade: 180,00	Valor unitário: 37,81	Valor total item: 6.804,92	
Item: 14	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-28429 - FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 6.033,03	Valor total item: 6.033,03	
Item: 15	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
ED-29548 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO			
Quantidade: 68,45	Valor unitário: 13,88	Valor total item: 950,39	
Item: 16	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
ED-29551 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO			
Quantidade: 385,16	Valor unitário: 13,88	Valor total item: 5.347,76	
Item: 17	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
ED-48295 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO			
Quantidade: 1.266,31	Valor unitário: 13,88	Valor total item: 17.582,09	
Item: 18	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-48951 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 4,96	Valor total item: 14,89	

Item: 19	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-48956 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL			
Quantidade: 279,99	Valor unitário: 6,90	Valor total item: 1.932,02	
Item: 20	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-48961 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 9,72	Valor total item: 583,05	
Item: 21	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49098 - CONDULETE DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 43,31	Valor total item: 216,57	
Item: 22	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49228 - DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 24,31	Valor total item: 24,31	
Item: 23	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49231 - DISJUNTOR MONOPOLAR			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 24,31	Valor total item: 121,53	
Item: 24	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49232 - DISJUNTOR MONOPOLAR			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 24,31	Valor total item: 24,31	
Item: 25	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49309 - ELETRODUTO			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 26,77	Valor total item: 1.606,28	
Item: 26	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49310 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 40,67	Valor total item: 610,09	
Item: 27	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49496 - PROJETOR EXTERNO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 535,61	Valor total item: 10.712,20	
Item: 28	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49499 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 218,27	Valor total item: 218,27	
Item: 29	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49527 - SUPRESSOR DE SURTO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 336,13	Valor total item: 336,13	

Item: 30	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-49638 - FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL			
Quantidade: 5,40	Valor unitário: 718,40	Valor total item: 3.879,35	
Item: 31	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-49805 - FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL			
Quantidade: 20,26	Valor unitário: 718,40	Valor total item: 14.554,73	
Item: 32	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-49810 - FÔRMA E DESFORMA PARA VIGA-CINTA/BLOCO			
Quantidade: 101,28	Valor unitário: 62,93	Valor total item: 6.373,86	
Item: 33	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49962 - RALO			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 41,28	Valor total item: 165,10	
Item: 34	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-50656 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA			
Quantidade: 64,32	Valor unitário: 83,21	Valor total item: 5.352,38	
Item: 35	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50764 - REVESTIMENTO COM IMPERMEABILIZANTE			
Quantidade: 131,64	Valor unitário: 69,30	Valor total item: 9.122,23	
Item: 36	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-51010 - ABRAÇADEIRA GUIA PARA MASTROS			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 15,11	Valor total item: 604,34	
Item: 37	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-51011 - ABRAÇADEIRA			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 15,11	Valor total item: 60,43	
Item: 38	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-51093 - APILOAMENTO MANUAL EM FUNDO DE VALA			
Quantidade: 30,36	Valor unitário: 23,49	Valor total item: 713,25	
Item: 39	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51107 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA			
Quantidade: 23,17	Valor unitário: 69,68	Valor total item: 1.614,54	
Item: 40	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51120 - REATERRO MANUAL DE VALA - 944.002.302			
Quantidade: 10,78	Valor unitário: 69,68	Valor total item: 751,18	

Item: 41	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-51148 - RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 435,59	Valor total item: 435,59	
Item: 42	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-8398 - FÔRMA E DESFORMA DE COMPENSADO PLASTIFICADO			
Quantidade: 61,20	Valor unitário: 75,20	Valor total item: 4.602,20	
Item: 43	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-9919 - PINTURA EPÓXI EM PAREDE			
Quantidade: 61,20	Valor unitário: 45,50	Valor total item: 2.784,72	
Item: 44	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
RO-43107 - DEMOLIÇÃO			
Quantidade: 0,42	Valor unitário: 238,32	Valor total item: 100,09	